購読期間 □半年間 本体￥44,000＋消費税

年 月 より □ １年間 本体￥82,000＋消費税

石油化学新報とセット購読 □半年間 本体￥56,000＋消費税

□ １年間 本体￥106,000＋消費税

※月々￥2,000＋消費税で石油化学新報もご購読いただけます。

ニュースレター送付先
〒

ビル名

TEL： FAX：

フリガナ

事業所名

部署名

役職名

フリガナ フリガナ

様
お申し込み
担当者名 様

E-mail

ご請求先が情報誌の送付先と異なる場合のみご記入ください。 ご記入のない場合は同上とします。

備考

※ご住所はビル名まで、お名前はフルネームでご記入ください。
※当社では、ご購読をすべて前払い制（年間または半年のご契約）でお願いしております。
※ご購読期間満了の際には、自動継続とさせていただきますので予めご了承ください。
ご購読を中止される場合は、お手数ですが次のご契約期間に入る前にご連絡ください。
また中途での解約はお断り申し上げます。

ご質問等ございましたらお気軽にお問合せください。

㈱重化学工業通信社　〒101-0041　東京都千代田区神田須田町2-11 協友ビル TEL:03-5207-3331

お名前

ご
住
所

【アンケートのお願い】ご回答の項目にチェック及び記載をお願い申し上げます。

※お差し支えのない範囲でご回答ください。

どこでこの媒体を知
りましたか？

□弊社からのダイレクトメール　□ホームページ　□取引先の紹介
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

購読を決定した理由
をお聞かせください。

どのような情報をお
望みですか？

※ご契約に関しては、１契約に対して同一事業所、同部署内でのご利用契約となります。

他にどのような情報
紙をお読みですか？

年　　　　月　　　　日

　㈱重化学工業通信社　営業部　行

Jchem-News(ジェイケム・ニュース）購読申込書
当社メールニュースのご購読申込みをいただき、誠にありがとうございます。
恐れ入りますが、この申込書を印刷し、必要事項をご記入の上、ＦＡＸでご返送ください。

貴社名

ご請求先

FAX：03-5207-3333